

# FILLERINA Eyes and Eyelids żel z efektem wypełnienia Oczy i powieki 15 ml STOPIEŃ 4

Cena: 229,00 PLN



## Opis słownikowy

Producent	LABO COSPROPHAR
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk

## Opis produktu

**Wskazania** FILLERINA Eyes and Eyelids żel z efektem wypełnienia Oczy i powieki 15 ml STOPIEŃ 4 Ze specjalnym aplikatorem z końcówką w kształcie palca do masażu. Wspomaga wygładzanie zmarszczek wokół oczu i przeciwdziała zwiotczeniu powiek. Nowy produkt Fillerina 932 Eyes and Eyelids zawiera opatentowaną mieszaninę 9 cząsteczek kwasu hialuronowego, odmiennych pod względem wielkości i masy cząsteczkowej, które są szczególnie skuteczne pod względem penetracji warstw skóry (test ex vivo z użyciem komór Franza). Ten sposób działania usprawnia wypełnianie zmarszczek i tkanek oraz modelowanie powiek. **Działanie** Działanie kwasu hialuronowego jest uzupełnione o 3 cząsteczki kolagenu i 2 cząsteczki elastyny o różnej masie cząsteczkowej, co zapewnia jędrność i plastyczność tkankom konturu oka i powiek. Skład produktu Fillerina 932 Eyes and Eyelids został uzupełniony o Matrifull – kompleks zawierający peptyd przenoszony przez cyklodekstryny, który sprzyja lepszemu odżywieniu tkanek skóry i naturalnemu przetwarzaniu substancji wypełniających w celu uzyskania stopniowego i postępującego efektu powiększenia; heksapeptyd regulujący transport wody w warstwach skóry i wspomagający utrzymanie stałego poziomu jej nawilżenia oraz siarczan chondroityny. Kompozycja cząsteczek jest skalibrowana tak, aby odpowiadała potrzebom cienkiej skóry okolic konturu oka i zoptymalizować jej penetrację, a także zapewnić efekt wypełnienia i liftingu. Preparaty dostępne w 3 dawkach: Stopień 3 Plus: na widoczne zmarszczki okolic oczu ("kurze łapki") oraz widoczne zwiotczenia powiek. Stopień 4 Plus: na głębokie zmarszczki okolic oczu ("kurze łapki") oraz wyraźne zwiotczenia powiek. Stopień 5 Plus: na bardzo głębokie zmarszczki okolic oczu ("kurze łapki") oraz silne zwiotczenia powiek. **Sposób użycia** Specjalny aplikator Fillerina 932 w kształcie palca zawiera 15 ml żelu. Aby prawidłowo rozprowadzić produkt, delikatnie naciśnij górną część aplikatora (w przypadku pierwszej aplikacji konieczne jest wielokrotne naciskanie). Pozwól, aby znaczna ilość żelu wypłynęła z końcówki i rozprowadź równomierną warstwę na zewnętrznej powierzchni prawego oka i na powiece za pomocą ukształtowanej końcówki. Zrób to samo po lewej stronie. Zakończ aplikację, wykonując delikatny masaż za pomocą ukształtowanej końcówki, aż produkt zostanie całkowicie wchłonięty. Produkt należy powtarzać dwa razy dziennie, rano i wieczorem. Aby poprawić przygotowanie, można powtarzać aplikację więcej razy dziennie. Zaleca się stosowanie produktu przez co najmniej 1 miesiąc i można go powtarzać kilka razy w roku, na przykład co 3 miesiące. **Skład** opatentowana mieszanina 9 cząsteczek kwasu hialuronowego o różnej wielkości i masy cząsteczkowej usprawniają wypełnianie zmarszczek i tkanek oraz modelowanie powiek. Działanie kwasu hialuronowego jest uzupełnione o 3 cząsteczki kolagenu i 2 cząsteczki elastyny o różnej masie cząsteczkowej, co zapewnia jędrność i plastyczność tkankom konturu oka i powiek. Matrifull sprzyja lepszemu odżywieniu tkanek skóry i naturalnemu przetwarzaniu substancji wypełniających w celu uzyskania

stopniowego i postępującego efektu powiększenia heksapeptyd regulujący transport wody w warstwach skóry i wspomagający utrzymanie stałego poziomu jej nawilżenia oraz siarczan chondroityny